En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma 

el artículo quinto del Estatuto Social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL: El capital social 

suscrito de ia compañía es de SETENTA Y TRES MIL 

CIENTO CINCO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA (USD $.73.105,00), dividido en setenta y 
tres mil ciento cinco acciones, siendo el capital autoriza- 

do de CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS . 

DIEZ DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(USD$146.210,00) 

Dra. Esperanza Fuentes Valencia 

Directora Jurídica de Compañías Encargada 

A A./24654